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Team PreSales
Guido Nickenig
Senior Director PreSales
Tel.: +49 2161 5780 271 Mobil: +49 171 7666 155
E-Mail: guido.nickenig@westcon.com

Stephan Hagedorn
PreSales Consultant
Tel.: +49 2161 5780 279 Mobil: +49 151 5255 7075
E-Mail: stephan.hagedorn@westcon.com

Achim Koerfer
PreSales Consultant
Tel.: +49 2161 5780 239 Mobil: +49 151 7061 8753
E-Mail: achim.koerfer@westcon.com

Reiner Roettgen
PreSales Consultant
Tel.: +49 2161 5780 276 Mobil: +49 151 1177 1727
E-Mail: reiner.roettgen@westcon.com

Wolfgang Siemes
PreSales Consultant
Tel.: +49 2161 5780 278 Mobil: +49 171 158 9766
E-Mail: wolfgang.siemes@westcon.com

Rene Drawz
PreSales Consultant
Tel.: +49 2161 5780 274 Mobil: +49 171 923 8386
E-Mail: rene.drawz@westcon.com

Kristijan Kocijan
PreSales Consultant
Tel.: +49 2161 5780 272 Mobil: +49 163 352 9001
E-Mail: kristijan.kocijan@westcon.com

Michael Huenten
PreSales Consultant 
Tel.: +49 2161 5780 247 Mobil: +49 171 838 7937
E-Mail: michael.huenten@westcon.com
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Verbinden Sie den Menschen mit der digitalen Welt
Unsere engagierten ACCOUNT MANAGER sind die Stütze unserer 
Partnerschaft und konzentrieren sich auf Ihre Geschäftsentwicklung.

Unsere
TRAINER

helfen Ihnen bei 
der Entwicklung 

Ihrer technischen 
Skills.

Unsere zuverlässigen
PRE-SALES TEAMS

bieten Beratung, 
Einschätzungen, Proof-of-

Concept-Lösungen. 
Sie helfen Ihnen, 
profitabel zu sein.

Unsere
MARKETING TEAMS

helfen Ihnen, die Nachfrage durch Multi-
Channel-Programme zu generieren.

Spezialisierte
RENEWAL TEAMS

helfen, die Kundenbindung zu 
festigen und Einnahmen zu steigern.

Unsere erfolgreichen
SERVICES TEAMS
erweitern und ergänzen 

Ihre Fähigkeiten.

Unsere Mitarbeiter sind am 
Pulsschlag Ihres Geschäftes.

ZU IHREM ERFOLG 
VERPFLICHTET

In einer wachsenden digitalen 

Welt mit sich immer schneller 

entwickelnden Technologien und 

Geschäftsmodellen, darf die 

Bedeutung des Menschen nicht 

aus den Augen verloren werden.

Unsere erfolgreichen 

Teams schaffen starke 

Beziehungen und 

Partnerzufriedenheit

für langfristigen 

Erfolg und Wachstum.



Phone: +49 2161 5780 200

Fax: +49 2161 5780 291

E-Mail: UCCSales.de@de.westcon.com

http://de.ucc.westcon.com/

Westcon Group Germany GmbH
Hennes-Weisweiler-Allee 8
41179 Mönchengladbach


